guientes facturas: N* 4272 al 
NO 4286 de la firma Fernando 
Ripoll y Cía. Ltda. RUT 
N? 80.794.900-4. 

29-30-31 

HABIENDOSE extraviado el 

comprobante de depósito a 

plazo fijo N* 950237-1 del 

Banco de Crédito e Inversiones 

sucursal Central por 

$ 80.423,00 (ochenta mil 

cuatrocientos veintitrés pesos), 

de fecha 12 de marzo de 1984, 

para vencer el 11 de mayo de 

1984 a nombre de Lidia 

Barrios Larrondo, queda sin 

efecto por extravío. Santiago, 

24 de Mayo de 1984. 
29-30-31 

POR incumplimiento comer- 
cial queda nulo cheque Serie